Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 213/2022

A Prefeitura de São Pedro da Cipa-MT, torna público que aderiu a Ata de Registro de Preços nº 213/2022, do Pregão
Presencial nº 024/2022, da Prefeitura Municipal de JACIARA/MT Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS PARA MINISTRAR CURSOS DE PRÉ-
VESTIBULAR PARA O PÚBLICO COM FAIXA ETÁRIA ENTRE 17 E 25 ANOS, QUE ATENDAM AOS SEGUINTES
CRITÉRIOS: ESTEJAM CURSANDO O TERCEIRO ANO OU QUE JÁ TENHAM CONCLUIDO O ENSINO MÉDIO, EM
ESCOLA PÚBLICA, E TENHAM RENDA PER CAPTA DE ATE UM SALÁRIO MÍNIMO E MEIO PARA A REALIZAÇÃO DO
“PROJETO APROXIMANDO O JOVEM DO SEU FUTURO Vencedora a Empresa B. da Silva Oliveira & Cia Ltda CNPJ
09.406.324/0001-07.

São Pedro da Cipa - MT, 08 de Novembro de 2022.

MARCOS VINICÍOS DE JESUS ABRAHÃO - Pregoeiro.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cb171671

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:51:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial